


Geen storende oprollijnen meer 
dankzij de carbon as en betere  

aanhechting van het doek.
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Voor elke situatie  
de juiste buitenoplossing

Gezellig aperitieven, de geur van barbecue, de kinderen die buiten spelen...  
dat moet haast wel zomer zijn. Zorgeloos genieten van het zonnige weer op je 
terras, dat is pas vakantie in eigen tuin!

De dag van vandaag speelt buitenleven een centrale rol. Het terras is een 
verlengstuk geworden van de woning. Wilms biedt heel wat mogelijkheden om 
je terras sfeervol en comfortabel te maken. Zo vind je steeds een gepaste 
buitenoplossing die perfect voldoet aan jouw wensen. 

Twijfel je welke buitenoplossing voor jou het meest geschikt is? Geen nood,  
ons team van specialisten staat klaar om je te helpen bij het maken van een 
doordachte keuze.

Buitenoplossingen 

•	 Zonneschermen 
Ideaal als je graag geniet van je terras op warme dagen, maar geen constant zichtbare 
overkapping wil.

	 vanaf pagina 37

•	 Terrasoverkappingen 
Een windvaste oplossing wanneer je muur niet sterk genoeg is  
om een zonnescherm te dragen.

	 vanaf pagina 43 

•	 Verandazonwering 	  
Deze windvaste oplossing beschermt je veranda het hele jaar door tegen oververhitting.     

	 vanaf pagina 47

Buitenoplossingen

Op zoek naar meer informatie, referenties en verkooppunten?  
Neem een kijkje op wilms.be

ZONW
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Voor elke smaak  
de juiste afwerking

De buitenoplossingen van Wilms worden 
volledig op jouw wens samengesteld. Van  

de doekkeuze tot de kleurkeuze. Gaat je 
voorkeur uit naar een pergola-systeem of  

heb je liever geen steunpilaren die permanent 
zichtbaar zijn? 

Op de volgende pagina’s ontdek je alle  
mogelijkheden. 
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Zonneschermen:  
enkel zichtbaar als je dat wil
Een zonnescherm is de meest elegante oplossing.  Bovendien zie je het scherm enkel 
wanneer je daar zelf om vraagt. Geen last van de zon? Dan zit het geheel verstopt in een 
kast tegen de muur. Wanneer de zon te fel wordt, komt het zonnescherm tevoorschijn na 
een druk op de knop.

Wanneer kiezen voor zonneschermen? 

•	 Je brengt graag tijd door op je terras, maar wil de felle zonnestralen vermijden.

•	 Je wenst zelf te kiezen wanneer het zonnescherm zichtbaar mag zijn.

•	 Je wil oververhitting van je woning in de zomer beperken.

Goed om te weten
Een bekabelde motor werd vroeger meestal bediend met een schakelaar op de muur.  
Tegenwoordig gebeurt dit vaak met afstandsbediening of via een app of domoticasysteem.
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Je hebt de keuze uit drie types:  

•	 Wilms zonnescherm type 700LX
•	 Strak design met rechte kast en voorprofiel.  De kast is open aan de muurzijde.
•	 Indirecte en directe dimbare LED-verlichting
•	 Kast, armen en voorprofiel in een RAL-kleur naar keuze
•	 Maximum breedte: 7 meter. 
•	 Maximum uitval: 3,5 meter. 

•	 Wilms zonnescherm type 700X
•	 Strak design met rechte kast en voorprofiel.  De kast is open aan de muurzijde.
•	 Kast, armen en voorprofiel in een RAL-kleur naar keuze
•	 Maximum breedte: 7 meter. 
•	 Maximum uitval: 3,5 meter. 

•	 Wilms zonnescherm type 500X
•	 Strak design met rechte kast en voorprofiel.   De kast is open aan de muurzijde.
•	 Kast, armen en voorprofiel in een RAL-kleur naar keuze
•	 Maximum breedte: 5 meter. 
•	 Maximum uitval: 3,5 meter.

WILMS ZONWERING
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Weer de schadelijke UV-stralen op  
jouw terras en geniet langer én op  

een verantwoorde manier van de zon.
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Sinds we ons zonnescherm  

lieten installeren, is onze leefruimte  

verdubbeld. Ons terras is nu speel-, 

eet- en zitkamer tegelijk, met  

heerlijk open zicht op de tuin.

Sandra en Luc

”
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Indirecte LED-verlichting
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Kastvormen
700(L)X en 500X
Wilms biedt de 700(L)X en 500X aan met een recht voorprofiel waardoor de kast 
open is aan de muurzijde. Aangezien 90% van de tijd je zonnescherm gesloten is 
ontwikkelden we bij Wilms een zeer slanke kast die stijvol past tegen elke gevel. 
Ideaal voor grote terrassen met indirecte en directe dimbare LED-verlichting.  
De 700 (L)X is mogelijk van 2,5 tot wel 7 meter en met een uitval van 1,5 tot 3,5 
meter. Het zonnescherm type 500X heeft een beperkte breedte tot 5 meter.
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Ga naar wilms.be en simuleer ons zonnescherm op jouw gevel.

Beschikbare afmetingen
700LX & 700X  

Uitval 1500 2000 2500 3000 3500
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e 
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e

Doeklengte 1700 2200 2700 3200 3700

2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
6500
7000

Beschikbare afmetingen
500X  

Uitval 1500 2000 2500 3000 3500

Be
sc

hi
kb
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e 

br
ee

dt
e Doeklengte 1700 2200 2700 3200 3700

2500
3000
3500
4000
4500
5000

Indirecte LED-verlichting Directe LED-verlichting
237 mm 231 mm

156 mm

5°

20°

5°

20°

Zijaanzicht 500X

262 mm

123 m
m

Zijaanzicht 700(L)X

WILMS ZONWERING
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Terrasoverkapping:   
sterk en elegant
Is je bevestigingsmuur niet sterk genoeg om een scherm te dragen?  
Een terrasoverkapping biedt de oplossing. Ze valt in veel opzichten te vergelijken 
met een zonnescherm, met als groot verschil dat de structuur rondom permanent 
zichtbaar blijft. 

Wilms heeft een exclusieve terrasoverkapping ontwikkeld waarbij er geen  
dwarsbalken meer zichtbaar zijn in opgerolde toestand.
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Voordelen van een Wilms terrasoverkapping  

•	 Wanneer de overkapping gesloten is, zijn er geen dwarsverbindingen zichtbaar.  
Daardoor blijft het open zicht behouden.

•	 Het doek zit vast in de geleider, hierdoor is de overkapping windvaster.

Wanneer kiezen voor een vaste terrasoverkapping? 

•	 Je wil langer genieten van je terras, ook bij een beetje wind.

•	 Je houdt van een mooi, strak design.

•	 De bevestigingsmuur is niet sterk genoeg om een zonnescherm te dragen.

Goed om te weten
De terrasoverkapping kan ook op een verdieping (bijvoorbeeld een terras of dakterras)  
worden geplaatst. De hoogte van de steunpilaren is variabel. 

WILMS ZONWERING
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Montagemogelijkheden

Montage tegen de gevelMontage vrijstaand

Montage combinatie
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ERING
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Beschikbare afmetingen
 

Beschikbare breedte

Be
sc

hi
kb

ar
e 

ui
tv

al

mm 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500 2600 2700 2800 2900 3000

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000

3100

3200

3400

3500

3600

3700

3800

3900

4000

Goed om te weten
Wil je een grotere afstand overbruggen?  Dat is zeker mogelijk. 
Door de systemen aan elkaar te koppelen, bekom je een grotere breedte  
(zie ‘montage combinatie’).

Ga naar wilms.be voor meer technische informatie en productspecificaties.

WILMS ZONWERING
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Je veranda:  
de verlenging van je woning
Een veranda is zowel tuinkamer als verlengstuk van de woning. Er zijn echter ook nadelen  
aan verbonden: een overdosis lichtinval kan zorgen voor een verkleuring van het interieur. 
Bovendien kan de ruimte snel opwarmen. Een verandazonwering is een simpele en efficiënte 
manier om deze problemen op te lossen.
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Voordelen van een Wilms verandazonwering  

•	 Snelle en makkelijke montage: deze duurt minder dan een uur per systeem.

•	 Biedt een windvaste oplossing voor het probleem van oververhitting.

•	 De unieke spantechniek zorgt voor een langere levensduur van de zonwering.

•	 Een rechtstreekse plaatsing op de draagstructuur zorgt voor een strakke look.

•	 Wilms heeft de kleinste kasten van de markt.

Goed om te weten
De verandazonwering van Wilms is ook geschikt voor schuine glaspartijen en lichtkoepels. 

WILMS ZONWERING
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Beschikbare afmetingen
 

Beschikbare breedte

Be
sc

hi
kb

ar
e 

ho
og

te

mm 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200 3400 3600 3800 4000

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200

3400

3600

3800

4000

4200

4400

4600

4800

5000

5200

5400

5600

5800

6000

Montagesituaties

Met steunen Zonder steunen Op kokers

Ga naar wilms.be voor meer technische informatie en productspecificaties.
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De perfecte afwerking

Onze producten worden altijd op maat gemaakt. 
 
Je hebt de keuze uit verschillende kasttypes, kleuren, lamellen en bedieningen.  
Zo bekom je een product dat perfect is afgestemd op jouw behoeftes. Jij bepaalt  
de plaats voor de elektrische aansluitingen. Jij vraagt, wij voorzien het!

Bediening 

Elektrisch
Een elektrische bediening verhoogt het gebruiksgemak aanzienlijk. De zonneschermen en screens kunnen  
op verschillende tijdstippen geprogrammeerd worden. Daarnaast is het mogelijk om een zonnesensor te 
koppelen. Een duidelijk voordeel hiervan is dat het binnenklimaat van een woning automatisch kan worden 
gestuurd. Loopt de woning het risico op te warmen, dan wordt de screen naar beneden gelaten. Zelfs wanneer 
er niemand thuis is. Door deze automatische bediening kan het energiepeil van de woning verbeterd worden.

	 Je hebt de keuze uit volgende opties:
	 Bekabelde motoren
	 Een bekabelde motor kun je bedienen met een vaste schakelaar op de muur. Bij dit type 

motor bieden we steeds twee mogelijke merken aan: Somfy of Selve. Tegenwoordig 
worden bekabelde motoren voornamelijk gebruikt bij de bediening via een domotica- 
systeem. Voor meer informatie kun je steeds bij onze specialisten terecht.

	 Radiogestuurde motoren
	 Radiogestuurde motoren worden bediend met een afstandsbediening of app. Aangezien 

deze motor in twee richtingen communiceert, kan hij informatie terugkoppelen 
over zijn positie. De correcte positie kan jij meteen raadplegen op de zender of 
via de app die je gebruikt om je Wilms producten aan te sturen. Dankzij deze 
handige app kan je op afstand controleren of de screens geopend of 
gesloten zijn. Bij radiogestuurde motoren heb je eveneens de keuze 
tussen Somfy of Selve met een bijhorende zender of domoticasysteem.
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Doekkeuze 
Wilms verzorgt zijn eigen confectie en biedt een ruim assortiment doektypes aan. Deze vind je terug 
in onze WilmsCollection (screens: 11 doeken) en onze SunCollection (zonneschermen: 24 doeken).  
Elk doektype heeft andere kleurmogelijkheden en eigenschappen. Kies je voor een doek dat veel  
licht doorlaat? Of liever eentje dat verduistert? De kleur van het doek kan worden afgestemd op je 
ramen of rolluiken om een harmonieus geheel te bekomen. 

ZONW
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Kleurkeuze kast en geleiders 
Wilms beschikt over eigen extrusielijnen en lakkerijen. Zowel voor poederlak als voor natlak hebben 
we alle middelen in huis. Onze poederlakinstallatie is volledig automatisch gestuurd. Hierdoor 
kunnen we nog sneller dan voordien al jouw maatwerk aanleveren. Bovendien is het kleurengamma 
binnen pvc en aluminium op elkaar afgestemd. Hierdoor zie je hetzelfde resultaat, terwijl er toch 
met verschillende materialen wordt gewerkt.

Bu
it

en
op

lo
ss

in
ge

n

Goed om te weten
Wilms heeft een eigen SunCollection, deze 24 doekkleuren voor  
zonneschermen kunnen nog sneller geleverd worden.

Goed om te weten
Naast de SunCollection heeft Wilms ook een eigen ScreenCollection,  
11 screenkleuren die we in eigen huis vervaardigen.

SunCollection

6020 Grège

U370 Papyrus Tweed

6088 Gris

U371 Chamois Tweed

7559 Taupe

7330 Charcoal Tweed

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

6196 Pierre

U190 Gris Tweed

7552 Argent

8396 Souris Chiné

U407 Platine Piqué

U104 Flanelle Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

6020 Grège

U370 Papyrus Tweed

6088 Gris

U371 Chamois Tweed

7559 Taupe

7330 Charcoal Tweed

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

6196 Pierre

U190 Gris Tweed

7552 Argent

8396 Souris Chiné

U407 Platine Piqué

U104 Flanelle Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

6196 Pierre

U190 Gris Tweed

7552 Argent

8396 Souris Chiné

U407 Platine Piqué

U104 Flanelle Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

8203 Ardoise

U406 Acier Piqué

U171  Carbone

U373 Macadam Tweed

6028 Noir

U095 Basalte Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

6196 Pierre

U190 Gris Tweed

7552 Argent

8396 Souris Chiné

U407 Platine Piqué

U104 Flanelle Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

8203 Ardoise

U406 Acier Piqué

U171  Carbone

U373 Macadam Tweed

6028 Noir

U095 Basalte Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

D309 Manosque Grey

D108 Manosque Dark Grey

D113 Naples Grey

D308 Naples Dark Grey

D330 Color bloc black

D319 Pensil Dark Grey

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

D309 Manosque Grey

D108 Manosque Dark Grey

D113 Naples Grey

D308 Naples Dark Grey

D330 Color bloc black

D319 Pensil Dark Grey

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

6196 Pierre

U190 Gris Tweed

7552 Argent

8396 Souris Chiné

U407 Platine Piqué

U104 Flanelle Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

8203 Ardoise

U406 Acier Piqué

U171  Carbone

U373 Macadam Tweed

6028 Noir

U095 Basalte Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

6196 Pierre

U190 Gris Tweed

7552 Argent

8396 Souris Chiné

U407 Platine Piqué

U104 Flanelle Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

8203 Ardoise

U406 Acier Piqué

U171  Carbone

U373 Macadam Tweed

6028 Noir

U095 Basalte Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

6020 Grège

U370 Papyrus Tweed

6088 Gris

U371 Chamois Tweed

7559 Taupe

7330 Charcoal Tweed

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

6020 Grège

U370 Papyrus Tweed

6088 Gris

U371 Chamois Tweed

7559 Taupe

7330 Charcoal Tweed

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

6020 Grège

U370 Papyrus Tweed

6088 Gris

U371 Chamois Tweed

7559 Taupe

7330 Charcoal Tweed

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

8203 Ardoise

U406 Acier Piqué

U171  Carbone

U373 Macadam Tweed

6028 Noir

U095 Basalte Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

6020 Grège

U370 Papyrus Tweed

6088 Gris

U371 Chamois Tweed

7559 Taupe

7330 Charcoal Tweed

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

8203 Ardoise

U406 Acier Piqué

U171  Carbone

U373 Macadam Tweed

6028 Noir

U095 Basalte Chiné

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

SunCollection

D309 Manosque Grey

D108 Manosque Dark Grey

D113 Naples Grey

D308 Naples Dark Grey

D330 Color bloc black

D319 Pensil Dark Grey

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

D309 Manosque Grey

D108 Manosque Dark Grey

D113 Naples Grey

D308 Naples Dark Grey

D330 Color bloc black

D319 Pensil Dark Grey

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

D309 Manosque Grey

D108 Manosque Dark Grey

D113 Naples Grey

D308 Naples Dark Grey

D330 Color bloc black

D319 Pensil Dark Grey

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

SunCollection

D309 Manosque Grey

D108 Manosque Dark Grey

D113 Naples Grey

D308 Naples Dark Grey

D330 Color bloc black

D319 Pensil Dark Grey

CODE COLOUR CODE COLOURSAMPLE SAMPLE

Screen Collection
Reference codes

Energetic values
Factors

Screen information

SC0202
White  (Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  (Front)

SC0207
White - pearl  (Back)

CSC3333
Sandstone  (Front)

CSC3333
Sandstone  (Back)

CSC3301
Oyster Shell  (Front)

CSC3301
Oyster Shell  (Back)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  (Front)

SC0606
Bronze  (Back)

SC0707
Pearl - Pearl  (Front)

SC0707
Pearl - Pearl  (Back)

SC0101
Grey – Grey  (Front)

SC0101
Grey – Grey  (Back)

MSC6060
Pure Black  (Front)

MSC6060
Pure Black  (Back)

SC0130
Grey – Charcoal  (Front)

SC0130
Grey – Charcoal  (Back)

SC3030
Charcoal  (Front)

SC3030
Charcoal  (Back)

Opening Factor (OF)
The bigger the opening factor, the bigger the 
translucence and the better the visibility to 
the inside and outside.

Light transmission factor (TV)
The bigger the light transmission factor, the 
more light passes through the fabric and the 
better the light strength (lux) in the area.

Shading Coefficient (G/tot)
Total energy percentage that enters, through  
a window with double glazing with low 
emission (Glazing type C - U = 1,2 W/m2K), to 
the inside with sun protection fabric.

Solar Transmission Factor (TS)
Percentage of the incoming energy 
that passes through the fabric.

Solar reflection factor (RS)
Percentage of the incoming energy 
that is reflected by the fabric.

Solar absorption fabric (AS)
Percentage of the incoming energy 
that is absorbed by the screen 
fabric.

For your information all our sun protection fabrics are included in the EPB-Databank. This way you can easily take into account the sun protection in your EPB calculation. 

Composition: Fibreglass (42%) with PVC coating (58%)
Fire Resistance: M1 – NFPA 701
Colour Fastness: Grade > 7/ ISO105 B 04
Thickness: ca 0.75 mm / ISO 5084
Weight: ca. 535 g / ISO 5084
Tearing strength: 8,5/7,5 daN/NF G07.146 / ISO 4674-1
Breaking strength:

• Warp:  > 220 daN/5cm/ISO 1421
• Weft:  > 200 daN/5cm

All data are purely indicative and not contractually

6088	
Gris

U407	
Platine Piqué

U371	
Chamois 
Tweed

U104	
Flanelle 
Chiné

6196	
Pierre

U171 	
Carbone

U190	
Gris Tweed

U373	
Macadam 
Tweed

D330	
Color bloc 
black

D319	
Pensil Dark 
Grey

7552	
Argent

6028	
Noir

8396	
Souris Chiné

U095	
Basalte Chiné

6020	
Grège

U370	
Papyrus 
Tweed

7559	
Taupe

8203	
Ardoise

7330	
Charcoal 
Tweed

U406	
Acier Piqué

D113	
Naples Grey

D308	
Naples Dark 
Grey

D309	
Manosque 
Grey

D108	
Manosque 
Dark Grey

SC0202
White 
(Front)

SC0202
White  (Back)

SC0207
White - pearl  
(Front)

SC0207
White - pearl  
(Back)

CSC3333
Sandstone  
(Front)

CSC3333
Sandstone  
(Back)

CSC3301
Oyster Shell  
(Front)

CSC3301
Oyster Shell  
(Back)

SC3006
Charcoal - 
Bronze  (Front)

SC3006
Charcoal - 
Bronze  (Back)

SC0606
Bronze  
(Front)

SC0606
Bronze  
(Back)

SC0707
Pearl - Pearl  
(Front)

SC0707
Pearl - Pearl  
(Back)

SC0101
Grey – Grey  
(Front)

SC0101
Grey – Grey  
(Back)

MSC6060
Pure Black  
(Front)

MSC6060
Pure Black  
(Back)

SC0130 Grey –  
Charcoal  
(Front)

SC0130 Grey –  
Charcoal  
(Back)

SC3030
Charcoal  
(Front)

SC3030
Charcoal  
(Back)

WILMS ZONWERING

53





Schaduwmeesters  
in de praktijk
Al meer dan 45 jaar stellen onze schaduwmeesters alles in het werk om je een onberispelijke 
service te bieden. Als op en top Belgisch bedrijf dragen we onze ambacht hoog in het 
vaandel. Het volledige productieproces gebeurt op een maatschappelijk verantwoorde 
manier en met respect voor het milieu.

Alles onder één dak 
Bij Wilms geloven we sterk in het principe van verticale integratie. We beheren de volledige 
productiecyclus in eigen huis. Zo kunnen onze medewerkers op elk moment van de dag  
controleren waar een order precies zit in het productieproces. Hierdoor spelen we kort op de bal 
bij eventuele last-minute wijzigingen en houden we de levertijden kort. Onze eigen transport- 
service garandeert een veilige en betrouwbare levering van je bestelling.

De meest geavanceerde oplossingen op de markt
Wilms biedt traditionele inbouw-, voorzet- en opbouwrolluiken aan, maar ook baanbrekende 
innovaties. Dit dankzij onze ijzersterke Research & Development afdeling. Door onze  
ontwikkelingen snel te patenteren, blijven we de concurrentie steeds een stapje voor.

Gebruiksgemak voor iedereen 
Wilms staat garant voor een permanent hoge kwaliteit en een maximaal gebruiksgemak. Onze 
toepassingen worden zo licht en handelbaar mogelijk afgeleverd. Eventuele herstellingen 
gebeuren zonder kap- en breekwerk en zonder ongemakken. Aangenaam voor jou en ergonomisch 
voor de installateurs.

Ecologie ten top
Bij Wilms denken we duurzaam. Een treffend voorbeeld hiervan is onze ‘groene’ lakkerij. De 
vacuümverdamper stelt ons in staat enkel regenwater te gebruiken. Hierdoor hoeven we niets te 
lozen. Bovendien wordt de productiehal verwarmd door de gezuiverde warme lucht van het proces 
terug naar binnen te blazen. Maar liefst negentig procent van de poeders wordt gerecupereerd. 
Tot slot heeft de strategische plaatsing van de hal op onze terreinen voor een halvering van het 
verpakkingsmateriaal gezorgd. 

De medewerkers zelf kunnen eveneens hun steentje bijdragen aan een beter milieu. Wilms 
beschikt over een recyclagepunt waar ze terecht kunnen met oude batterijen, gsm’s, lipjes van 
blikjes en dopjes van flessen. Deze worden vervolgens aan organisaties in de buurt geschonken 
die er financiële steun voor in de plaats krijgen. 

Zo werkt iedereen in het familiebedrijf mee aan een betere samenleving. 
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Nina  l  Schaduwmeester

Het vertrouwen 
van onze klanten, dat is 

de mooiste bekroning 
van mijn werk.

Wilms nv  |  Molsebaan 20  |  B-2450 Meerhout Vragen? Deze Wilms verdeler helpt je graag verder.

Meer informatie en referenties vind je op wilms.be
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